出　願　品　種　利　用　申　込　書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

  　国立研究開発法人
  　　農業・食品産業技術総合研究機構理事長　　殿

         　　        　 　　　　　　　住所
    　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

  　下記の出願品種について、下記のとおり利用いたしたく関係書類を添えて申し込み
  ます。

記

  　１　出願番号                                第　　　　　号
  　　　品種の属する農林水産植物の種類
  　　　品種の名称

  　２　内容・条件

  　　　１の出願品種に係る種苗について、当組合（社）が行う生産（当組合（社）が
  　　委託して行う生産を含む。）、調整、譲渡の申出、譲渡及びこれらのための保管
  　　の行為とする。

  　３　許諾の期間

  　　　契約締結の日から、令和　年１２月３１日又は種苗法による品種登録の拒絶の確定若しくは申請の取り下げの日まで。

  　　　（添付書類）
  　　　　　事業計画書
            定款